Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 7.877.601,58

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

A estimativa de custo total para a presente contratação, de acordo com as necessidades do Ministério das Cidades,  é de  R$
conforme tabela detalhada abaixo:1.460.160,00 (um milhão, quatrocentos e sessenta mil cento e sessenta reais) 

ITEM DESCRIÇÃO
CATMAT
/CATSER

MÉTRICA OU
UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO
(MENSAL)

VALOR TOTAL
POR ITEM (36
MESES)

1 Conexão Tipo 3 a 10 Gbps 26492 Parcela Mensal 36 R$ 24.560,00 R$ 884.160,00

2
Serviço adicional de Conexão à